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V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti

Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin,
případně zašlete svůj profesní životopis 

na uvedené kontaktní pracovníky.

ZÁVOD KOMOŘANY
právník • montážní pracovník • technolog
montáží • servisní technik vyhl. 50 • vývojový
konstruktér elektro • elektrikář • manager
investičního útvaru • rozpočtář 
• stavbyvedoucí • projektant pozemních
staveb • zedník • skladník • stolař
• pomocný dělník ve stolárně 
KONTAKT: Ing. Petra Durajová, tel.: 517 300 161,
e-mail: pdurajova@edpsro.cz

Požadujeme: vzdělání příslušného zaměření nebo praxi na uvedené
pozici, vysoké pracovní nasazení, spolehlivost, ochotu
učit se novým věcem

Nabízíme: zázemí silné prosperující společnosti, odpovídající
mzdové ohodnocení
práci v moderním prostředí s nejmodernějším technic-
kým vybavením
jazykové vzdělávání, příspěvek na stravování a jídelny
v obou závodech, firemní akce, zvýhodněné telefonní
tarify, možnost slevy na fitness, autobusové zastávky
u firmy v Komořanech i Rousínově, parkoviště pro
zaměstnance

Informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách www. jobsedp.cz

ZÁVOD ROUSÍNOV
obsluha CNC • obsluha laseru TRUMPF
• kontrolor výroby • skladník • manipulant
• zámečník • konstruktér • automechanik pro
nákladní vozidla • brusič • svářeč • technolog 
• řidič sk. C a E • vrátný • údržbář • uklízečka 
• operátor svařovacích a brousicích robotů 
• obsluha lakovny

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme
vhodné kandidáty/kandidátky na pozice:

Brusiči, Svářeči – tři směny, úkolová mzda

Obsluha HAEGR lisu – tři směny

PONDĚLÍ 24. 9. 2018

NOVÁ KOLEKCE ČALOUNĚNÝCH SOUPRAV, POSTELE, ZDRAVOTNÍ MATRACE.

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427
www.nabytek-domus.cz

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu
* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu

Švýcarská strojírensko-zámečnická firma se sídlem ve Vyškově
hledá 

k okamžitému nástupu:

Požadujeme: – Zodpovědný a aktivní přístup k práci
– Platný svářečský průkaz (pro pozici svářeč)
– Schopnost čtení a porozumění technické dokumentaci

a samostatného řešení úkolů.
Nabízíme: – Práci na hlavní pracovní poměr se smlouvou na dobu

neurčitou
– Odpovídající platové podmínky
– Jednosměnný provoz
– Přátelský kolektiv
– Zajímavá práce ve výrobě prototypů
– Zázemí prosperující firmy
– Stravenky.

Bližší informace naleznete na internetových stránkách firmy:
www.jmqc.cz.

Kontakt: Ing. Petr Maděra, e-mail: info@jmqc.cz, tel.: 730 513 837

svářeče CO2
svářeče TIG

brusiče pro broušení úhlovou bruskou.

PRODEJNÍ TRHY
v neděli 23. září 2018
na letišti ve Vyškově. 
Těšíme se na vás každou sudou neděli od 8.00 do 12.00 hodin
Odjezd autobusu z autobusového nádraží Vyškov: 8.07 hodin
Informace: www.aeroklubvyskov.cz, tel.: 775 557 811

Následující termíny trhů: 
7. října 2018, 21. října 2018

Ždánská 987, 685 01 Bučovice
Tel.: 517 380 820,  Fax: 517 380 831

hledá zaměstnance na pozice

SKLADNÍK
– příjem, výdej – manipulace s materiálem a zbožím
– skladová evidence v interním systému
– obsluha VZV – možnost proškolení během zkušební doby
– jednosměnný provoz

PRACOVNICE DO VÝROBY
– výroba operačních roušek, skládání a kompletace operačních setů
– dvousměnný provoz

Požadujeme: Nabízíme:
– manuální zručnost – práci v čistém pracovním prostředí
– pečlivost – práci na plný úvazek
– dobrý zdravotní stav – výkonnostní platové ohodnocení
– ochota práce přesčas – prémiové příplatky, osobní ohodnocení
– aktivní přístup k práci – mimořádné odměny za práci přesčas
– spolehlivost – věrnostní odměny

– 2 dny dovolené navíc, roční bonusy
– příspěvek zaměstnavatele na stravování
– poskytnutí pracovního oděvu a jeho čištění
– roční příspěvek na pracovní obuv
– nástup možný IHNED

V případě Vašeho zájmu nás můžete kontaktovat osobně, telefonicky nebo 
e-mailem: r.bodeckova@dina-hitex.com 

Žaluzie • Dveřní sítě
Sítě proti hmyzu

Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326,

604 863 437

Dejte si v pohodě
skvělou pizzu 

na POHODĚ 
v Lulči, přímo
z italské pece 

na dřevo 

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky
KOSTÝMOVANÉ PROHLÍDKY NA ZÁMKU

Na sobotu 22.9. 2018 připravuje
skupina Per Vobis kostýmované pro-
hlídky na zámku Slavkov - Austerlitz. 

Nestudujte historii jen z knih, přijďte
ji zažít na vlastní kůži. Pobavíte se
a dozvíte se různé pikantnosti o našich
předcích. Prohlídka prochází trasou his-
torické sály, avšak na místo běžného
výkladu průvodce se návštěvník dozví
historická fakta formou hraných scé-
nek. Ty se obvyklé váží k rodu Kouniců
nebo k důležité dějinné události Bitvy
tří císařů. Díky hercům ze spolku Per
Vobis se zámek Slavkov - Austerlitz stal
prvním objektem v České republice, kde
se tyto kostýmované prohlídky začaly
provozovat. Rezervujte si vstupenky
zavčas, o oživené historické prohlídky
je vždy velký zájem. Rezervace vstupe-
nek je možná na pokladně zámku na tel.
č. +420 544 227 548 nebo na e-mailové
adrese rezervace@zamek-slavkov.cz

KDY: 22. 9. 2018 10.30, 11.30, 12.30,
14.30, 15.30. KDE: Zámek Slavkov -
Austerlitz

VÁCLAVSKÝ JARMARK VE SLAVKOVĚ
Podzimní slunce, vůně burčáku, dře-

va i květin. Nejen tak je zapsaný tra-
diční Václavský jarmark, který se usku-
teční v zámeckém parku v sobotu
22. září od 9.00 do 17.00 hodin. Přijďte
se projít po zámeckém parku, ochutnat
tradiční české dobroty nebo si udělejte
radost koupí něčeho hezkého. Užijte si
babí léto ve Slavkově.

PODZIMNÍ POCHOD
SOKOL srdečně zve všechny

„SOKOLÍKY“, příznivce pobytu v pří-
rodě a turistiky na podzimní pochod:
RAČICE - PÍSTOVICE - DRNOVICE
- VYŠKOV, v sobotu 22. září 2018.

Sraz: v 8:30 h na AUTOBUSOVÉM
nádraží ve Vyškově. Odjezd: v 8:41 h
(st. 9). Plánovaná pěší trasa: 11 km.
Trasu je možno zkrátit podle potřeby
do Drnovic. Cena: 10 Kč/os. + jízdné
si hradí každý samostatně. S sebou:
sportovní oblečení a pohodlnou obuv,
jídlo, pití, pláštěnku a dobrou náladu.
Návrat: odjezd z Drnovic v 11.16 h (lin-
ka 157), 11.49 h (linka 167), 11.52 h (lin-
ka 730), 13.16 h (linka 157), 13.49 h (lin-
ka 167), 13.52 h (linka 730). Více
informací: nástěnka v sokolovně, TIC,
na tel.: 603 961 258 – Eva Gűtterová. 

MAJÁK SVČ VYŠKOV
22.-24. září 2018  Podzimní víken-

dovka – pro 6-18leté na TZ Malina
v Ruprechtově pod vedením bezva
vedoucích a za účasti čtyř koní jezdecké
školy. Téma víkendovky je zatím....pššš!
- přísně tajné. Umíte držet jazyk za zuby?
Jste dostatečně připraveni na nelehké
psychické a fyzické zkoušky? Umíte pře-
mýšlet pod tlakem? Jste týmoví hráči?
Prověříme vás! Ať vyhraje ten nejlepší! 

SVATOVÁCLAVSKÝ KONCERT
Zveme vás na benefiční Svatovác-

lavský koncert na podporu rekonstruk-
ce komunitního centra Bohumíra Bunži.
Svatováclavský koncert se bude konat
23.9.2018 od 19 hod. v kostele Nane-
bevzetí P.Marie ve Vyškově. Vystoupí na
něm světově uznávaný koncertní mistr
NdB na violoncello Josef Klíč.

ZOOPARK VYŠKOV ZVE
22. září od 14 hodin – Řemesla na

statku. Odpoledne pro rodiny věnované
tradičním řemeslům (pradlena, pekař,
práce s vlnou…), které si budete moci
vyzkoušet. Nebude chybět každoroční
moštování jablek s ochutnávkou. 

VÝSTAVA SLABIKÁŘŮ
Srdečně vás zveme do Muzea Bučo-

vice na výstavu sbírky českých a zahra-
ničních slabikářů Zdeňky Markovičové
Za slabikářem do muzea.

Ing. Zdeňka Markovičová sbírá sla-
bikáře z celého světa již od roku 2002.
Začalo to prvním slabikářem, který sbě-
ratelka koupila v tehdejším Srbsku. Do
dnešní doby jich dokázala nahromadit
více než 250. V roce 2014 byla její sbírka
oceněna diplomem Klubu sběratelů
kuriozit. Navštivte Muzeum Bučovice
a uvidíte, z čeho se učili naši prarodiče
i z čeho se učí děti dnes. Poznáte také
slabikáře z mnoha cizích zemí.

CHOVATELSKÉ TRHY VE VYŠKOVĚ
Burza chovatelů exotického ptactva,

králíků, zakrslých králíčků, morčat,
holubů a drůbeže se koná v neděli 30. 9.
2018 od 7 do 11 hodin v chovatelském
areálu u vlakového nádraží ve Vyškově.
Prodej krmiv a léčiv, kroužků pro ptac-
tvo. Přenosek, budek, chovatelských
potřeb, včelařských produktů atd. Výkup
exotického ptactva a králičích kožek
zajištěn. Příští trhy se konají 30. 12. 2018.
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